NARPACK!” Nyppyrs

Ay 1975-2010 PRETEK
KURIEROW _ = KURIEROV

Karpacki Wy scig Kurierow U -23 / Karpatsky Pretek Kuriérov U -23
Carpathians Couriers Paths U-23

11.06.2010 - 13.06.2010

Knuréw - Ochotnica Gérna - Sromowce Ni zne - Lapsze Nizne - Jablonka - Stara Bystrica - Dohnany

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Matopolski Zwigzek Kolarski, Obecny Urad Dohnany, FHU Marek Kosicki, Polski Zwigzek Kolarski, Urzad Marszatkowski Wojew6dztwa Matopolskiego, Urzad Miasta
Tarnowa, Urzad Miasta i Gminy w Wojniczu, Urzagd Gminy w Szerzynach, Urzgd Gminy w Nowym Targu, Urzad Gminy w Ochotnicy Dolnej, Urzad Gminy w Czorsztynie, Urzad Gminy w tapszach Niznych,
Urzad Gminy w Jabtonce, Obec Staré Bystrica

KOMUNIKAT 7 / COMMUNIQUE 7

Dohfiany 13.06.2010 ETAP 5/STAGE 5
TRASA / ROUTE: Dohnany - Homdlka - Javorinka - Horovce - Lednica - Dohnany
KLASYFIKACJA ETAPU 5/ CLASSIFICATION OF STAGE 5

DLUGOSC TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 120 SREDNIA PREDKOSC / AVERAGE SPEED: 43.14 km/h

MIEJSCE  NUMER KOD UCI NAZWISKO | IMIE DRUZYNA CZAS  STRATA  BONKAR  PKT
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME)  (DIFF)  (BON/PEN) (PNT)
1 145 RUS19900123 * FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 02:46:54 -00:10 20
2 161 RUS19900718 * KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 02:46'56  +00:00:02  -00:06 19
3 172 POL19900506 * POLJANSKI Pawel KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 02:47:01  +00:00:07  -00:04 18
4 71 BEL19890618 BAESTAENS Vincent FID TELENET-FIDEA 02:47:20  +00:00:26 17
5 3 POL 19880124 JANISZEWSKI Sylwester POL POLISH NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26 16
6 143 RUS19891122 BOEV Igor PRM PREMIER ROSJA 02:47:20  +00:00:26 15
7 26 BEL19901016 * DEMOITIE Antoine BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26 14
8 34 BLR19911104 * BAZHKOU Stanislau BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26 13
9 65 SVK19880708 VYSNA Matej DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 02:47:20  +00:00:26 12
10 164 RUS19890223 SMIRNOV Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 02:47:20  +00:00:26 11
11 21 BEL 19880406 BILLE Gaetan BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26 10
12 106 POL19900107 * MIGDOL Kamil FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:47:20  +00:00:26 9
13 194 POL19891117 KIRPSZA Piotr AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PULAWY ~ 02:47:20  +00:00:26 8
14 43 BUL19910916 * STOENCHEV Valentin BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26 7
15 182 RUS10880314 FADEEV Aleksander ‘évp“gﬁqT\gch;M'NSKo'MAZURSK' KLuB 02:47:20  +00:00:26 6
16 2 POL19880227 HONKISZ Adrian POL POLISH NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26 5
17 02 UKR19910526 *VOROSHIN levgen KLS KOLSS CYCLING TEAM 02:47:20  +00:00:26 4
18 141 RUS19901012 *VOROBYEV Anton PRM PREMIER ROSJA 02:47:20  +00:00:26 3
19 23 BEL19911028 * DEWORTELAER Serge BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26 2
20 154 POL19910327 * MIGDAL. Wojciech MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 02:47:20  +00:00:26 1
21 191 POL19880513 PODLASKI Michat AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PULAWY ~ 02:47:20  +00:00:26
22 53 POL19890621 WOZNICKI Mariusz CCO CYCLO CROSS POLAND 02:47:20  +00:00:26
23 152 POL19900120 * MALEJKA Michat MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 02:47:20  +00:00:26
24 1 SVK19890731 MAHDAR Martin SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26
25 133 POL19900510 *NOGA Piotr TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDATORUN  02:47:20  +00:00:26
26 75 CZE19910809 *HNIK Karel FID TELENET-FIDEA 02:47:20  +00:00:26
27 185 POL19890422 SKARZYNSKI Woiciech ‘éVPMO’?QTV(‘)’CVF:(M'NSKO'MAZURSK' KLUB 02:47:20  +00:00:26
28 41 BUL19890221 IVANOV Borislav BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26
29 171 POL19900917 * GRADEK Kamil KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 02:47:20  +00:00:26
30 132 POL19900424 *WALCZAK Colin TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDATORUN  02:47:20  +00:00:26
31 31 BLR19880429 SAKAVETS Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26
32 25 BEL19900922 * EVRARD Laurent BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26
33 14 SVK19911205 * SLOTTA Martin SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26
34 6 POL 19880303 ZIELINSKI Kamil POL POLISH NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26
35 33 BLR19900402 * MALINOUSKI Artsiem BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26
36 131 POL19910302 * PIASKOWY Emanuel TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDATORUN  02:47:20  +00:00:26
37 186 POL19910320 * SZRANKA Damian ‘évp“gﬁqT\gch;M'NSKo'MAZURSK' KLUB 02:47:20  +00:00:26
38 134 POL19911207 *WISNIOWSKI £ ukasz TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDATORUN  02:47:20  +00:00:26
39 74 NED19900724 * VAN EMPEL Micki FID TELENET-FIDEA 02:47:20  +00:00:26
40 142 RUS19901124 * CHUPORSHNEV Kirill PRM PREMIER ROSJA 02:47:20  +00:00:26
41 44 BUL19880210 ZARALIEV Stanislav BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26
42 63 SVK19901206 * HRBACEK Miroslav DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 02:47:20  +00:00:26
43 162 RUS19910524 * KATYRIN Roman DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 02:47:20  +00:00:26
44 181 POL19890226 SYROJGE Radostaw ‘évp“gﬁqT\gch;M'NSKo'MAZURSK' KLuB 02:47:20  +00:00:26
45 36 BLR19890418 LAGUN Yauheni BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 02:47:20  +00:00:26
46 o1 UKR19910921 * GOLOVASH Oleksandr KLS KOLSS CYCLING TEAM 02:47:20  +00:00:26
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128 POL19910808
81 POL19900524
4 POL19890912
102 POL19900226
108 POL19900719
136 POL19910620
38 BLR19900703
13 SVK19910116
62 SVK19910117
95 UKR19901106
5 POL19900208
97 UKR19900223
7 POL19910215
123 POL19880413
135 POL19900808
107 POL19910807
155 POL19910803
37 BLR19891107
174 POL19881116
165 RUS19890905
124 POL19880115
103 POL19900325
104 POL19910326
12 SVK19910207
15 SVK19900210
54 POL19910716
73 NED19910807
82 POL19890629
163 RUS19890613
173 POL19890221
193 POL19881117
52 POL19900101

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWALO / STARTING
UKONCZYLO / FINISHING

POZA LIMITEM/ OUT OF TIME LIMITS
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE

* WREGA Wojciech

* BERNAS Pawet
MAJKA Rafat

* MROZEK Marcin

* BULIK Mieszko

* RYNKOWSKI Rafat

* SAFONAU Siarhei

* GRIGER Tomas

* MAREK Boris

* FILIN levgen

* SOJKA Kornel

* POPOV Dmytro

* GLUSZAK Dariusz
KOGUT Arkadiusz

* KRZYWANIA Pawet

* JATCZAK Patryk

* ZIEMIANEK Marcin
NOVIKAU Siarhei
CZAPLA Pawet
BEREZKIN Denis
OSOWSKI Mateusz

* HANDZLIK Wojciech

* FORNALSKI Damian

* MACAK Matu$

* ZIMANY Andrej

* DUDZIAK Adam

* VAN KESSEL Corne
BRYLOWSKI Pawet
MOKROV Dmitry
SZAWLOWSKI Mateusz
SKROBICH Kajetan

* TOMKIEWICZ Jakub

7
70

WYSCIG”

KURIEROW 7>

KAaRPATSH

2010

KﬂﬂlEqu 1-23

DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY 02:47:20 +00:00:26
AKS ALKS STAL — OCETIX GRUDZIADZ 02:47:20 +00:00:26
POL POLISH NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:47:20 +00:00:26
FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:47:20 +00:00:26
TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 02:47:20 +00:00:26
BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 02:54:35 +00:07:41
DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 02:54:35 +00:07:41
KLS KOLSS CYCLING TEAM 02:54:48 +00:07:54
POL POLISH NATIONAL TEAM 02:54:48 +00:07:54
KLS KOLSS CYCLING TEAM 02:54:48 +00:07:54
POL POLISH NATIONAL TEAM 02:54:48 +00:07:54
DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY 02:54:48 +00:07:54
TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 02:57:40 +00:10:46
FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:57:40 +00:10:46
MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 02:57:40 +00:10:46
BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 02:57:40 +00:10:46
KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 02:57:40 +00:10:46
DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 02:57:40 +00:10:46
DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY 02:57:40 +00:10:46
FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:57:40 +00:10:46
FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:57:43 +00:10:49
SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 02:57:43 +00:10:49
SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM DNF

CCO CYCLO CROSS POLAND DNF

FID TELENET-FIDEA DNF

AKS ALKS STAL — OCETIX GRUDZIADZ DNF

DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT DNF

KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY DNF

AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PULAWY DNF

CCO CYCLO CROSS POLAND DNS

KLASYFIKACJA ETAPU 5 - PONI ZEJ 21 / CLASSIFICATION OF STAGE 5 - RIDERS UNDER 21

DLUGOSC TRASY / DISTANCE OF STAGE: 107

SREDNIA PREDKOSC / AVERAGE SPEED: 38.466 km/h

PRETEK

MIEJSCE  NUMER KOD UCl NAZWISKO | IMIE DRUZYNA CZAS STRATA BON/KAR
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (BON/PEN)
1 145 RUS19900123 FROLOV lIgor PRM PREMIER ROSJA 02:46:54 -00:10
2 161 RUS19900718 KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 02:46:56 +00:00:02 -00:06
3 172 POL19900506 POLJANSKI Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 02:47:01 +00:00:07 -00:04
4 26 BEL19901016 DEMOITIE Antoine BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
5 34 BLR19911104 BAZHKOU Stanislau BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
6 106 POL19900107 MIGDOL Kamil FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:47:20 +00:00:26
7 43 BUL19910916 STOENCHEV Valentin BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
8 92 UKR19910526 VOROSHIN levgen KLS KOLSS CYCLING TEAM 02:47:20 +00:00:26
9 141 RUS19901012 VOROBYEV Anton PRM PREMIER ROSJA 02:47:20 +00:00:26
10 23 BEL19911028 DEWORTELAER Serge BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
11 154 POL19910327 MIGDAL Wojciech MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 02:47:20 +00:00:26
12 152 POL19900120 MALEJKA Michat MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 02:47:20 +00:00:26
13 133 POL19900510 NOGA Piotr TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 02:47:20 +00:00:26
14 75 CZE19910809 HNIK Karel FID TELENET-FIDEA 02:47:20 +00:00:26
15 171 POL19900917 GRADEK Kamil KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 02:47:20 +00:00:26
16 132 POL19900424 WALCZAK Colin TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 02:47:20 +00:00:26
17 25 BEL19900922 EVRARD Laurent BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
18 14 SVK19911205 SLOTTA Martin SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
19 33 BLR19900402 MALINOUSKI Artsiem BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
20 131 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 02:47:20 +00:00:26
21 186 POL19910320 SZRANKA Damian WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 02:47:20 +00:00:26
22 134 POL19911207 WISNIOWSKI tukasz TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 02:47:20 +00:00:26
23 74 NED19900724 VAN EMPEL Micki FID TELENET-FIDEA 02:47:20 +00:00:26
24 142 RUS19901124 CHUPORSHNEYV Kirill PRM PREMIER ROSJA 02:47:20 +00:00:26
25 63 SVK19901206 HRBACEK Miroslav DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 02:47:20 +00:00:26
26 162 RUS19910524 KATYRIN Roman DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 02:47:20 +00:00:26
27 91 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr KLS KOLSS CYCLING TEAM 02:47:20 +00:00:26
28 128 POL19910808 WREGA Wojciech DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY 02:47:20 +00:00:26
29 81 POL19900524 BERNAS Pawet AKS ALKS STAL — OCETIX GRUDZIADZ 02:47:20 +00:00:26
30 102 POL19900226 MROZEK Marcin FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:47:20 +00:00:26
31 108 POL19900719 BULIK Mieszko FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:47:20 +00:00:26
32 136 POL19910620 RYNKOWSKI Rafat TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 02:47:20 +00:00:26
33 38 BLR19900703 SAFONAU Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 02:47:20 +00:00:26
34 13 SVK19910116 GRIGER Toméas SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 02:54:35 +00:07:41
35 62 SVK19910117 MAREK Boris DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 02:54:35 +00:07:41
36 95 UKR19901106 FILIN levgen KLS KOLSS CYCLING TEAM 02:54:48 +00:07:54
37 5 POL19900208 SOJKA Kornel POL POLISH NATIONAL TEAM 02:54:48 +00:07:54
38 97 UKR19900223 POPOV Dmytro KLS KOLSS CYCLING TEAM 02:54:48 +00:07:54
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WYSCIG
KURIEROW

Kappars

1975- 2010
s KURIEROV

PRETEK

i
[

39 7 POL19910215 GLUSZAK Dariusz POL POLISH NATIONAL TEAM 02:54:48  +00:07:54
40 135 POL19900808 KRZYWANIA Pawet TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 02:57:40  +00:10:46
41 107 POL19910807 JATCZAK Patryk FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:57:40  +00:10:46
42 155 POL19910803 ZIEMIANEK Marcin MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 02:57:40  +00:10:46
43 103 POL19900325 HANDZLIK Wojciech FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:57:40  +00:10:46
44 104 POL19910326 FORNALSKI Damian FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 02:57:43  +00:10:49
45 12 SVK19910207 MACAK Matus SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 02:57:43  +00:10:49
15 SVK19900210 ZIMANY Andrej SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM DNF
54 POL19910716 DUDZIAK Adam CCO CYCLO CROSS POLAND DNF
73 NED19910807 VAN KESSEL Corne FID TELENET-FIDEA DNF
52 POL19900101 TOMKIEWICZ Jakub CCO CYCLO CROSS POLAND DNS
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWALO / STARTING 48
UKONCZYLO / FINISHING 45
POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS 0
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
KLASYFIKACJA DRU ZYNOWA ETAPU 5/ TEAM CLASSIFICATION OF STAGE 5
MIEJSCE KOoD uCl DRUZYNA KRAJ CZAS STRATA
(PLACE) (UCI CODE) (TEAM) (COUNTRY) (TIME) (DIFF.)
1 PRM PREMIER ROSJA RUS 08:21:34
2 DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT RUS 08:21:36 +00:00:02
3 BEL BELGIUM NATIONAL TEAM BEL 08:22:00 +00:00:26
4 POL POLISH NATIONAL TEAM POL 08:22:00 +00:00:26
5 FID TELENET-FIDEA BEL 08:22:00 +00:00:26
6 BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM BLR 08:22:00 +00:00:26
7 WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY POL 08:22:00 +00:00:26
8 BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM BUL 08:22:00 +00:00:26
9 TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN POL 08:22:00 +00:00:26
10 FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW POL 08:22:00 +00:00:26
11 DUK DUKLA TRENCIN MERIDA SVK 08:29:15 +00:07:41
12 SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM SVK 08:29:15 +00:07:41
13 KLS KOLSS CYCLING TEAM UKR 08:29:28 +00:07:54
14 KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY POL 08:32:01 +00:10:27
15 MAL MALOPOLSKA REGIONALNA POL 08:32:20 +00:10:46
16 DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY POL 08:39:48 +00:18:14
GORSKIE PREMIE NA ETAPIE 5/ MOUNTAIN PREMIUM ON ST AGE 5
39 KM KAT:1 Hombdlka
MIEJSCE  NUMER KOoD UCl NAZWISKO | IMIE DRUZYNA PKT BON/KAR
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (POINTS)  (BON/PEN)
1 145 RUS19900123  FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 3p. 0s.
2 161 RUS19900718  KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 2p. 0s.
3 172 POL19900506  POLJANSKI Pawef KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 1p. 0s.
62 KM KAT: 1 Javorinka (Zliechov)
MIEJSCE  NUMER KOD UCl NAZWISKO | IMIE DRUZYNA PKT BON/KAR
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (POINTS)  (BON/PEN)
1 145 RUS19900123  FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 3p. 0s.
2 172 POL19900506  POLJANSKI Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 2p. 0s.
3 161 RUS19900718  KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 1p. 0s.
99 KM KAT:1 Lednica
MIEJSCE  NUMER KOD UCl NAZWISKO | IMIE DRUZYNA PKT BON/KAR
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (POINTS)  (BON/PEN)
1 145 RUS19900123  FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 3p. 0s.
2 161 RUS19900718  KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 2p. 0s.
3 172 POL19900506  POLJANSKI Pawef KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 1p. 0s.
LOTNE PREMIE NA ETAPIE 5/ INTERMEDIATE SPRINTS ON STAGE 5
83 KM llava
MIEJSCE ~ NUMER KOoD uCl NAZWISKO | IMIE DRUZYNA PKT BON/KAR
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (POINTS) (BON/PEN)
1 145 RUS19900123  FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 3p. 3s.
2 172 POL19900506  POLJANSKI Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 2p. 2s.
3 161 RUS19900718  KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 1p. 1s.
C P
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NARPACK!” Nyppyrs

Ay 1975-2010 PRETEK
KURIEROW _ = KURIEROV

92 KM  Horovce
MIEJSCE  NUMER KOD UClI NAZWISKO | IMIE DRUZYNA PKT BON/KAR
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (POINTS) (BON/PEN)
1 145 RUS19900123  FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 3p. 3s.
2 161 RUS19900718  KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 2p. 2s.
3 172 POL19900506 POLJANSKI Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 1p. 1s.
KLASYFIKACJA GENERALNA PO ETAPIE 5/ GENERAL CLASSI FICATION AFTER STAGE 5
DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 350.5 SREDNIA PREDKOSC WYSCIGU / AVERAGE SPEED OF THE RACE: 38.515 km/h
MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO | IMIE DRUZYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER)  (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)
1 2 POL19880227 HONKISZ Adrian POL POLISH NATIONAL TEAM 09:06:01
2 6 POL19880303 ZIELINSKI Kamil POL POLISH NATIONAL TEAM 09:06:23 +00:00:22
3 31 BLR19880429 SAKAVETS Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 09:06:40 +00:00:39
4 34 BLR19911104 * BAZHKOU Stanislau BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 09:06:47 +00:00:46
5 11 SVK19890731 MAHDAR Martin SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 09:06:50 +00:00:49
6 21 BEL19880406 BILLE Gaetan BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 09:06:52 +00:00:51
7 194 POL19891117 KIRPSZA Piotr AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PULAWY 09:06:59 +00:00:58
8 132 POL19900424 * WALCZAK Colin TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:07:01 +00:01:00
9 106 POL19900107 * MIGDOL Kamil FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:07:01 +00:01:00
10 4 POL19890912 MAJKA Rafat POL POLISH NATIONAL TEAM 09:09:13 +00:03:12
11 41 BUL19890221 IVANOV Borislav BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 09:09:30 +00:03:29
12 172 POL19900506 * POLJANSKI Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 09:09:30 +00:03:29
13 145 RUS19900123 * FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 09:09:31 +00:03:30
14 3 POL19880124 JANISZEWSKI Sylwester POL POLISH NATIONAL TEAM 09:09:46 +00:03:45
15 36 BLR19890418 LAGUN Yauheni BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 09:09:47 +00:03:46
16 75 CZE19910809 * HNIK Karel FID TELENET-FIDEA 09:10:06 +00:04:05
17 33 BLR19900402 * MALINOUSKI Artsiem BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 09:10:21 +00:04:20
18 154 POL19910327 * MIGDAL Wojciech MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 09:10:22 +00:04:21
19 186 POL19910320 * SZRANKA Damian WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 09:10:26 +00:04:25
20 25 BEL19900922 * EVRARD Laurent BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 09:10:26 +00:04:25
21 65 SVK19880708 VYSNA Matej DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 09:10:27 +00:04:26
22 91 UKR19910921 * GOLOVASH Oleksandr KLS KOLSS CYCLING TEAM 09:10:27 +00:04:26
23 134 POL19911207 * WISNIOWSKI tukasz TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:10:30 +00:04:29
24 74 NED19900724 * VAN EMPEL Micki FID TELENET-FIDEA 09:10:32 +00:04:31
25 102 POL19900226 * MROZEK Marcin FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:10:32 +00:04:31
26 141 RUS19901012 *VOROBYEV Anton PRM PREMIER ROSJA 09:10:34 +00:04:33
27 182 RUS19880314 FADEEV Aleksander WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 09:10:44 +00:04:43
28 162 RUS19910524 * KATYRIN Roman DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 09:10:45 +00:04:44
29 133 POL19900510 * NOGA Piotr TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:10:48 +00:04:47
30 71 BEL19890618 BAESTAENS Vincent FID TELENET-FIDEA 09:10:55 +00:04:54
31 108 POL19900719 * BULIK Mieszko FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:10:59 +00:04:58
32 142 RUS19901124 * CHUPORSHNEV Kirill PRM PREMIER ROSJA 09:11:25 +00:05:24
33 191 POL19880513 PODLASKI Michat AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PULAWY 09:11:32 +00:05:31
34 185 POL19890422 SKARZYNSKI Wojciech WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 09:11:47 +00:05:46
35 161 RUS19900718 * KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 09:14:36 +00:08:35
36 38 BLR19900703 * SAFONAU Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 09:15:23 +00:09:22
37 131 POL19910302 * PIASKOWY Emanuel TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:15:39 +00:09:38
38 164 RUS19890223 SMIRNOV Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 09:16:22 +00:10:21
39 23 BEL19911028 * DEWORTELAER Serge BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 09:17:25 +00:11:24
40 7 POL19910215 * GLUSZAK Dariusz POL POLISH NATIONAL TEAM 09:17:35 +00:11:34
41 81 POL19900524 * BERNAS Pawet AKS ALKS STAL — OCETIX GRUDZIADZ 09:18:14 +00:12:13
42 13 SVK19910116 * GRIGER Tomas SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 09:18:34 +00:12:33
43 181 POL19890226 SYROJC Radostaw WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 09:18:40 +00:12:39
44 26 BEL19901016 * DEMOITIE Antoine BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 09:19:09 +00:13:08
45 63 SVK19901206 * HRBACEK Miroslav DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 09:19:12 +00:13:11
46 14 SVK19911205 * SLOTTA Martin SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 09:19:18 +00:13:17
47 44 BUL19880210 ZARALIEV Stanislav BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 09:19:18 +00:13:17
48 43 BUL19910916 * STOENCHEYV Valentin BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 09:19:19 +00:13:18
49 53 POL19890621 WOZNICKI Mariusz CCO CYCLO CROSS POLAND 09:19:37 +00:13:36
50 152 POL19900120 * MALEJKA Michat MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 09:19:45 +00:13:44
51 143 RUS19891122 BOEV Igor PRM PREMIER ROSJA 09:20:02 +00:14:01
52 37 BLR19891107 NOVIKAU Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 09:20:28 +00:14:27
53 165 RUS19890905 BEREZKIN Denis DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 09:20:54 +00:14:53
54 128 POL19910808 * WREGA Wojciech DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY 09:21:28 +00:15:27
55 92 UKR19910526 * VOROSHIN levgen KLS KOLSS CYCLING TEAM 09:23:08 +00:17:07
56 136 POL19910620 * RYNKOWSKI Rafat TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:25:14 +00:19:13
57 171 POL19900917 * GRADEK Kamil KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 09:25:29 +00:19:28
58 95 UKR19901106 * FILIN levgen KLS KOLSS CYCLING TEAM 09:26:19 +00:20:18
59 62 SVK19910117 * MAREK Boris DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 09:26:27 +00:20:26
60 123 POL19880413 KOGUT Arkadiusz DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY 09:27:43 +00:21:42
61 107 POL19910807 * JATCZAK Patryk FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:28:26 +00:22:25
62 174 POL19881116 CZAPLA Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 09:29:29 +00:23:28
63 103 POL19900325 * HANDZLIK Wojciech FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:29:50 +00:23:49
64 124 POL19880115 OSOWSKI Mateusz DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY 09:30:28 +00:24:27
65 12 SVK19910207 * MACAK Matu$ SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 09:30:31 +00:24:30
66 135 POL19900808 * KRZYWANIA Pawet TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:30:40 +00:24:39
67 155 POL19910803 * ZIEMIANEK Marcin MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 09:30:55 +00:24:54
68 5 POL19900208 * SOJKA Kornel POL POLISH NATIONAL TEAM 09:32:47 +00:26:46
é \/\ GRUPA
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69 104 POL19910326 * FORNALSKI Damian FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:36:15 +00:30:14
70 97 UKR19900223 * POPOV Dmytro KLS KOLSS CYCLING TEAM 09:36:32 +00:30:31

KLASYFIKACJA PONI ZEJ 21 PO ETAPIE 5/ RIDERS UNDER 21 AFTER STAGE 5

DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 350.5 SREDNIA PREDKOSC WYSCIGU / AVERAGE SPEED OF THE RACE: 38.461 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO | IMIE DRUZYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER)  (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)
1 34 BLR19911104 BAZHKOU Stanislau BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 09:06:47
2 132 POL19900424 WALCZAK Colin TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:07:01 +00:00:14
3 106 POL19900107 MIGDOL Kamil FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:07:01 +00:00:14
4 172 POL19900506 POLJANSKI Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 09:09:30 +00:02:43
5 145 RUS19900123 FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 09:09:31 +00:02:44
6 75 CZE19910809 HNIK Karel FID TELENET-FIDEA 09:10:06 +00:03:19
7 33 BLR19900402 MALINOUSKI Artsiem BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 09:10:21 +00:03:34
8 154 POL19910327 MIGDAL Wojciech MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 09:10:22 +00:03:35
9 186 POL19910320 SZRANKA Damian WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 09:10:26 +00:03:39
10 25 BEL19900922 EVRARD Laurent BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 09:10:26 +00:03:39
11 91 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr KLS KOLSS CYCLING TEAM 09:10:27 +00:03:40
12 134 POL19911207 WISNIOWSKI tukasz TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:10:30 +00:03:43
13 74 NED19900724 VAN EMPEL Micki FID TELENET-FIDEA 09:10:32 +00:03:45
14 102 POL19900226 MROZEK Marcin FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:10:32 +00:03:45
15 141 RUS19901012 VOROBYEYV Anton PRM PREMIER ROSJA 09:10:34 +00:03:47
16 162 RUS19910524 KATYRIN Roman DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 09:10:45 +00:03:58
17 133 POL19900510 NOGA Piotr TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:10:48 +00:04:01
18 108 POL19900719 BULIK Mieszko FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:10:59 +00:04:12
19 142 RUS19901124 CHUPORSHNEYV Kirill PRM PREMIER ROSJA 09:11:25 +00:04:38
20 161 RUS19900718 KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 09:14:36 +00:07:49
21 38 BLR19900703 SAFONAU Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 09:15:23 +00:08:36
22 131 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:15:39 +00:08:52
23 23 BEL19911028 DEWORTELAER Serge BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 09:17:25 +00:10:38
24 7 POL19910215 GLUSZAK Dariusz POL POLISH NATIONAL TEAM 09:17:35 +00:10:48
25 81 POL19900524 BERNAS Pawet AKS ALKS STAL — OCETIX GRUDZIADZ 09:18:14 +00:11:27
26 13 SVK19910116 GRIGER Tomas SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 09:18:34 +00:11:47
27 26 BEL19901016 DEMOITIE Antoine BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 09:19:09 +00:12:22
28 63 SVK19901206 HRBACEK Miroslav DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 09:19:12 +00:12:25
29 14 SVK19911205 SLOTTA Martin SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 09:19:18 +00:12:31
30 43 BUL19910916 STOENCHEV Valentin BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 09:19:19 +00:12:32
31 152 POL19900120 MALEJKA Michat MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 09:19:45 +00:12:58
32 128 POL19910808 WREGA Wojciech DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY 09:21:28 +00:14:41
33 92 UKR19910526 VOROSHIN levgen KLS KOLSS CYCLING TEAM 09:23:08 +00:16:21
34 136 POL19910620 RYNKOWSKI Rafat TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:25:14 +00:18:27
35 171 POL19900917 GRADEK Kamil KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 09:25:29 +00:18:42
36 95 UKR19901106 FILIN levgen KLS KOLSS CYCLING TEAM 09:26:19 +00:19:32
37 62 SVK19910117 MAREK Boris DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 09:26:27 +00:19:40
38 107 POL19910807 JATCZAK Patryk FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:28:26 +00:21:39
39 103 POL19900325 HANDZLIK Wojciech FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:29:50 +00:23:03
40 12 SVK19910207 MACAK Matud SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 09:30:31 +00:23:44
41 135 POL19900808 KRZYWANIA Pawet TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 09:30:40 +00:23:53
42 155 POL19910803 ZIEMIANEK Marcin MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 09:30:55 +00:24:08
43 5 POL19900208 SOJIKA Kornel POL POLISH NATIONAL TEAM 09:32:47 +00:26:00
44 104 POL19910326 FORNALSKI Damian FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 09:36:15 +00:29:28
45 97 UKR19900223 POPOV Dmytro KLS KOLSS CYCLING TEAM 09:36:32 +00:29:45

KLASYFIKACJA DRU ZYNOWA PO ETAPIE 5/ TEAM CLASSIFICATION AFTER STAGE 5

MIEJSCE KOD UClI DRUZYNA KRAJ CZAS STRATA

(PLACE) (UCI CODE) (TEAM) (COUNTRY)  (TIME) (DIFF.)
1 POL POLISH NATIONAL TEAM POL 27:21:40
2 BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM BLR 27:23:01 +00:01:21
3 TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN POL 27:27:51 +00:06:11
4 BEL BELGIUM NATIONAL TEAM BEL 27:28:10 +00:06:30
5 FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW POL 27:28:41 +00:07:01
6 FID TELENET-FIDEA BEL 27:31:33 +00:09:53
7 PRM PREMIER ROSJA RUS 27:31:48 +00:10:08
8 WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY POL 27:31:53 +00:10:13
9 DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT RUS 27:35:53 +00:14:13
10 SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM SVK 27:44:42 +00:23:02
11 BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM BUL 27:48:07 +00:26:27
12 DUK DUKLA TRENCIN MERIDA SVK 27:56:06 +00:34:26
13 KLS KOLSS CYCLING TEAM UKR 27:59:35 +00:37:55
14 MAL MALOPOLSKA REGIONALNA POL 28:00:11 +00:38:31
15 KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY POL 28:04:35 +00:42:55
16 DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY POL 28:18:04 +00:56:24

KLASYFIKACJA GORSKA PO ETAPIE 5/ CLIMBER CLASSIFIC ATION AFTER STAGE 5
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MIEJSCE  NUMER KOD UCl NAZWISKO | IMIE DRUZYNA PUNKTY
(PLACE) (NUMBER)  (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (POINTS)

1 145 RUS19900123 FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 22

2 172 POL19900506 POLJANSKI Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 6

3 36 BLR19890418 LAGUN Yauheni BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 6

4 65 SVK19880708 VYSNA Matej DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 5

5 161 RUS19900718 KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 5

6 11 SVK19890731 MAHDAR Martin SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 4

7 2 POL19880227 HONKISZ Adrian POL POLISH NATIONAL TEAM 3

8 31 BLR19880429 SAKAVETS Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 3

9 108 POL19900719 BULIK Mieszko FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 3

10 37 BLR19891107 NOVIKAU Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 3

11 34 BLR19911104 BAZHKOU Stanislau BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 2

12 81 POL19900524 BERNAS Pawet AKS ALKS STAL — OCETIX GRUDZIADZ 2

13 106 POL19900107 MIGDOL. Kamil FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 1

14 97 UKR19900223 POPOV Dmytro KLS KOLSS CYCLING TEAM 1

KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO PO ETAPIE 5/ COMBAT IVITY CLASSIFICATION AFTER STAGE 5

MIEJSCE  NUMER KOD UCl NAZWISKO | IMIE DRUZYNA PUNKTY
(PLACE) (NUMBER)  (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (POINTS)

1 108 POL19900719 BULIK Mieszko FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 9

2 145 RUS19900123 FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 8

3 81 POL19900524 BERNAS Pawet AKS ALKS STAL — OCETIX GRUDZIADZ 4

4 172 POL19900506 POLJANSKI Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 3

5 36 BLR19890418 LAGUN Yauheni BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 3

6 161 RUS19900718 KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 3

7 97 UKR19900223 POPOV Dmytro KLS KOLSS CYCLING TEAM 3

8 136 POL19910620 RYNKOWSKI Rafat TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 2

9 2 POL19880227 HONKISZ Adrian POL POLISH NATIONAL TEAM 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA PO ETAPIE 5/ POINTS CLASSIFI CATION AFTER STAGE 5

MIEJSCE  NUMER KOD UCl NAZWISKO | IMIE DRUZYNA PUNKTY
(PLACE) (NUMBER)  (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (POINTS)

1 2 POL19880227 HONKISZ Adrian POL POLISH NATIONAL TEAM 59

2 3 POL19880124 JANISZEWSKI Sylwester POL POLISH NATIONAL TEAM 53

3 21 BEL19880406 BILLE Gaetan BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 53

4 145 RUS19900123 FROLOV Igor PRM PREMIER ROSJA 38

5 31 BLR19880429 SAKAVETS Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 38

6 161 RUS19900718 KUZMENKO Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 35

7 36 BLR19890418 LAGUN Yauheni BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 34

8 106 POL19900107 MIGDOL. Kamil FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 34

9 172 POL19900506 POLJANSKI Pawet KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY 33

10 34 BLR19911104 BAZHKOU Stanislau BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 32

11 6 POL19880303 ZIELINSKI Kamil POL POLISH NATIONAL TEAM 32

12 143 RUS19891122 BOEYV Igor PRM PREMIER ROSJA 31

13 71 BEL19890618 BAESTAENS Vincent FID TELENET-FIDEA 30

14 154 POL19910327 MIGDAL Wojciech MAL MALOPOLSKA REGIONALNA 29

15 7 POL19910215 GLUSZAK Dariusz POL POLISH NATIONAL TEAM 24

16 194 POL19891117 KIRPSZA Piotr AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PULAWY 23

17 91 UKR19910921 GOLOVASH Oleksandr KLS KOLSS CYCLING TEAM 22

18 131 POL19910302 PIASKOWY Emanuel TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 21

19 182 RUS19880314 FADEEV Aleksander WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 20

20 4 POL19890912 MAJKA Rafa POL POLISH NATIONAL TEAM 20

21 a1 BUL19890221 IVANOV Borislav BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 19

22 26 BEL19901016 DEMOITIE Antoine BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 17

23 11 SVK19890731 MAHDAR Martin SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 17

24 185 POL19890422 SKARZYNSKI Wojciech WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 14

25 65 SVK19880708 VYSNA Matej DUK DUKLA TRENCIN MERIDA 13

26 132 POL19900424 WALCZAK Colin TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 13

27 164 RUS19890223 SMIRNOV Alexey DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT 11

28 133 POL19900510 NOGA Piotr TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 11

29 75 CZE19910809 HNIK Karel FID TELENET-FIDEA 11

30 37 BLR19891107 NOVIKAU Siarhei BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 10

31 141 RUS19901012 VOROBYEV Anton PRM PREMIER ROSJA 8

32 43 BUL19910916 STOENCHEV Valentin BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM 7

33 33 BLR19900402 MALINOUSKI Artsiem BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM 5

34 135 POL19900808 KRZYWANIA Pawet TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN 4

35 92 UKR19910526 VOROSHIN levgen KLS KOLSS CYCLING TEAM 4

36 81 POL19900524 BERNAS Pawel AKS ALKS STAL — OCETIX GRUDZIADZ 4

37 107 POL19910807 JATCZAK Patryk FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW 3

38 186 POL19910320 SZRANKA Damian WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 3

39 23 BEL19911028 DEWORTELAER Serge BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 2

40 25 BEL19900922 EVRARD Laurent BEL BELGIUM NATIONAL TEAM 2

a1 14 SVK19911205 SLOTTA Martin SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM 1
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WYSCIG”

KURIEROW 1975 - 2010

KLASYFIKACJA AWANSUJ ACYCH PO ETAPIE 5
ADVANCE RIDER CLASSIFICATION AFTER STAGE 5

NAZWISKO | IMIE
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUZYNA
(TEAM)

Karpacki

Karpa
PRETEK
l{llnlfmll 1-2

MIEJSCE  NUMER KOD UCl
(PLACE) (NUMBER)  (UCI CODE)
1 128 POL19910808
2 185 POL19890422
3 191 POL19880513
4 142 RUS19901124
5 143 RUS19891122
6 123 POL19880413
7 152 POL19900120
8 135 POL19900808
9 155 POL19910803
10 194 POL19891117
11 106 POL19900107
12 53 POL19890621
13 124 POL19880115
14 107 POL19910807
15 12 SVK19910207
16 13 SVK19910116
17 34 BLR19911104
18 108 POL19900719
19 132 POL19900424
20 71 BEL19890618
21 14 SVK19911205
22 a4 BUL19880210
23 43 BUL19910916
24 11 SVK19890731
25 63 SVK19901206
26 133 POL19900510
27 26 BEL19901016
28 31 BLR19880429
29 164 RUS19890223
30 162 RUS19910524
31 182 RUS19880314
32 6 POL19880303
33 103 POL19900325
34 2 POL19880227
35 154 POL19910327
36 102 POL19900226
37 141 RUS19901012
38 38 BLR19900703
39 134 POL19911207
40 74 NED19900724
a1 21 BEL19880406
42 23 BEL19911028
43 145 RUS19900123
a4 91 UKR19910921
45 33 BLR19900402
46 186 POL19910320
47 25 BEL19900922
48 65 SVK19880708
49 92 UKR19910526
50 62 SVK19910117
51 172 POL19900506
52 75 CZE19910809
53 174 POL19881116
54 181 POL19890226
55 104 POL19910326
56 4 POL19890912
57 a1 BUL19890221
58 171 POL19900917
59 3 POL19880124
60 36 BLR19890418
61 95 UKR19901106
62 131 POL19910302
63 136 POL19910620
64 81 POL19900524
65 165 RUS19890905
66 97 UKR19900223
67 7 POL19910215
68 5 POL19900208
69 161 RUS19900718
70 37 BLR19891107

G

KARPACKA

SPOtKA GAZOWNICTWA
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* WREGA Wojciech
SKARZYNSKI Wojciech
PODLASKI Michat

* CHUPORSHNEYV Kirill
BOEV Igor
KOGUT Arkadiusz

* MALEJKA Michat

* KRZYWANIA Pawet

* ZIEMIANEK Marcin
KIRPSZA Piotr

* MIGDOL Kamil
WOZNICKI Mariusz
OSOWSKI Mateusz

* JATCZAK Patryk

* MACAK Matus

* GRIGER Tomas

* BAZHKOU Stanislau

* BULIK Mieszko

*WALCZAK Colin
BAESTAENS Vincent

* SLOTTA Martin
ZARALIEV Stanislav

* STOENCHEV Valentin
MAHDAR Martin

* HRBACEK Miroslav

* NOGA Piotr

* DEMOITIE Antoine
SAKAVETS Siarhei
SMIRNOV Alexey

* KATYRIN Roman
FADEEV Aleksander
ZIELINSKI Kamil

* HANDZLIK Wojciech
HONKISZ Adrian

* MIGDAL Wojciech

* MROZEK Marcin

*VOROBYEV Anton

* SAFONAU Siarhei

* WISNIOWSKI tukasz

* VAN EMPEL Micki
BILLE Gaetan

* DEWORTELAER Serge

* FROLOV Igor

* GOLOVASH Oleksandr

* MALINOUSKI Artsiem

* SZRANKA Damian

* EVRARD Laurent
VYSNA Matej

*VOROSHIN levgen

* MAREK Boris

* POLJANSKI Pawet

* HNIK Karel
CZAPLA Pawet
SYROJC Radostaw

* FORNALSKI Damian
MAJKA Rafat
IVANOV Borislav

* GRADEK Kamil
JANISZEWSKI Sylwester
LAGUN Yauheni

* FILIN levgen

* PIASKOWY Emanuel

* RYNKOWSKI Rafat

* BERNAS Pawet
BEREZKIN Denis

* POPOV Dmytro

* GLUSZAK Dariusz

* SOJKA Kornel

* KUZMENKO Alexey
NOVIKAU Siarhei

sl

www.zawody.info — komputerowa obstuga imprez — 503 143 095

DIM°

DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY
WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PULAWY
PRM PREMIER ROSJA

PRM PREMIER ROSJA

DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY
MAL MALOPOLSKA REGIONALNA

TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN
MAL MALOPOLSKA REGIONALNA

AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PULAWY

FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW

CCO CYCLO CROSS POLAND

DBR MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY
FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW

SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM

SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM

BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM

FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW

TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN

FID TELENET-FIDEA

SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM

BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM

BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM

SVK SLOVAKIAN NATIONAL TEAM

DUK DUKLA TRENCIN MERIDA

TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN
BEL BELGIUM NATIONAL TEAM

BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM

DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT

DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT

WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
POL POLISH NATIONAL TEAM

FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW

POL POLISH NATIONAL TEAM

MAL MALOPOLSKA REGIONALNA

FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW

PRM PREMIER ROSJA

BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM

TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN

FID TELENET-FIDEA

BEL BELGIUM NATIONAL TEAM

BEL BELGIUM NATIONAL TEAM

PRM PREMIER ROSJA

KLS KOLSS CYCLING TEAM

BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM

WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
BEL BELGIUM NATIONAL TEAM

DUK DUKLA TRENCIN MERIDA

KLS KOLSS CYCLING TEAM

DUK DUKLA TRENCIN MERIDA

KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY

FID TELENET-FIDEA

KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY

WMA WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
FEL TC CHROBRY FELT GLOGOW

POL POLISH NATIONAL TEAM

BUL BULGARIAN NATIONAL TEAM

KEL KELLYS GKS CARTUSIA KARTUZY

POL POLISH NATIONAL TEAM

BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM

KLS KOLSS CYCLING TEAM

TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN
TKN TKK PACIFIC MGKVIS NORDA TORUN
AKS ALKS STAL — OCETIX GRUDZIADZ

DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT

KLS KOLSS CYCLING TEAM

POL POLISH NATIONAL TEAM

POL POLISH NATIONAL TEAM

DIS TEAM PRIMORSKIY DISTRICT

BLR BELARUSIAN NATIONAL TEAM

\/\ GRUPA

ELEKTROWNIA
STALOWA WOLA

TAURON B B TRADE, a.8.

2 ETAP 5 ETAP ROZN
(2STAGE) (5STAGE)  (DIFF.)

98 54 44
76 34 42
69 33 36
67 32 35
85 51 34
90 60 30
77 50 27
93 66 27
94 67 27
32 7 25
33 9 24
73 49 24
88 64 24
84 61 23
87 65 22
62 42 20
23 4 19
50 31 19
25 8 17
47 30 17
63 46 17
64 47 17
65 48 17
21 5 16
59 45 14
42 29 13
56 44 12
14 3 11
49 38 11
38 28 10
36 27 9

9 2 7

70 63 7

7 1 6

24 18 6

29 25 4

30 26 4

40 36 4

26 23 3

27 24 3

8 6 2

41 39 2

13 13 0

22 22 0

16 17 -1
18 19 -1
19 20 -1
20 21 -1
54 55 -1
58 59 -1
6 12 -6
10 16 -6
55 62 -7
35 43 -8
61 69 -8
1 10 -9
2 11 9
48 57 9
3 14 11
4 15 11
46 58 -12
15 37 -22
34 56 -22
17 41 -24
28 53 -25
45 70 -25
11 40 -29
39 68 -29
5 35 -30
12 52 -40
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ZWYCIEZCY KOSZULEK / JERSEY WINNER

Wyscie I{nmrs X

1975-2010 PRETEK
KURIEROW °* KURIEROV ;.

Klasyfikacja indywidualna generalna - koszulka pomaranczowa

Individual general classification - orange jersey

KARPACKA SPOLKA GAZOWNICTWA

HONKISZ Adrian  POLISH NATIONAL TEAM

Klasyfikacja aktywnych punktowa - koszulka fioletowa

Sprinters points classification - violet jersey

SAP

BULIK MIESZKO TC CHROBRY FELT GLOGOW

Klasyfikacja gorska - koszulka r6zowa
Climbers' classification - pink jersey

.
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TAURON

ELEKTROWNIA STALOWA WOLA

FROLOV Igor PREMIER ROSJA

Klasyfikacja punktowa - koszulka czerwona
Points classification - red jersey

DMI TRADE

HONKISZ Adrian  POLISH NATIONAL TEAM

Klasyfikacja awansujgcych - koszulka czarna
Advance classification - black jersey

POLDIM

WREGA Wojciech MG LKS BLEKITNI SOKPOL KOZIEGLOWY

Klasyfikacja zawodnikéw 19-20 lat — koszulka biata
Riders 19 - 20 classification - white jersey

KARPACKA

SPOtKA GAZOWNICTWA

2010-06-13 15:33:58

anaor
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JANOM

BAZHKOU Stanislau  BELARUSIAN NATIONAL TEAM

\/\ GRUPA

DIM° TAURON  Diirave, as.  JAMNOM

ELEKTROWNIA
STALOWA WOLA
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